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NEPINHYH AIATATMATOZ

Me 1Tpoedpikd didTtayua TTou ekddBnke otnv ABriva Tnv 16 lavouapiou 2025, cuupwva
ME TIG dlaTagelg Tou dpBpou 33 TTap.5 Tou 11.6.24/1997, petd amd mpdtaon Tou YTToupyou
MpooTaoiag Tou MNoAitn :

A. Tlpodyovtal, CUNQWVA PE TO €BAPIO TTEUTITO TNG TTEP. ¥ TNG TTap. 1 Tou dpBpou 29, Tnv
map. 5 Tou dpBpou 33, TI¢ TTap. 1 kal 3 Tou ApBpou 38 kai TG TTap. 1 kal 7 Tou dpBpou 40
Tou 11.8. 24/1997, oTtov BaBud Tou YTTOOTPATNYOU, YIia TTAPWON KEVWVY OPYAVIKWY BECEWV
TOU BaBuou auTou, ol KatTwTéEpw Tagiapxol Mevikwy kKal EdIkwy Kabnkévtwyv 1ng EAANVIKAG
AoTuvopiag:

I. Mevikwv KaBnkoviwyv

1. 238158 Todrtoapng Oebdwpog Tou [ewpyiou
2. 239913 Kautpag ABavdaoiog Tou ATTO0TOAOU
3. 243197 MavwAng Nik6Aaog Tou Avdpéa
4. 241887 MixanAidng "ewpylog ToUu EppavounA
5. 242688 Aoukng "ewpylog ToUu XproTou
6. 241615 Anuakapéag Mavayiwtng Tou BoaoolAgiou
7. 239228 Kutrpdkng 2WTAPIOG Tou AvaoTtagiou
8. 240472 Kartoavtwvng NAQUTTPOG Tou BoaoolAgiou
9. 245048 ZT1aUupaKAKNG lwavvng TOU 2TOUpPOU
10. 239772 Aiavouddkng lwavvng ToU EppavounA
11. 241548 Baloupag HAiag TOU 2WwTnpiou
12. 242033 T[latra@IAitTrTou XprnoTog Tou [ewpyiou
13. 240370 Kakouong KwvoTavTivog Tou [lavayiwTn

Il. Eidikwv KaBnkoviwyv — EykAnuaTtoAovikwv EpyaoTnpiwv

258934 Adyiog MixanA Tou XproTou

B. [podyovrtal, evoéyel auTeTTAyYEATNG ATTOOTPATEIOG, CUMQWVA PE TO €0APIO €KTO TNG
TeEP. ¥ NG TTap. 1 Tou GpBpou 29, Tnv Tap. 5 Tou dpBpou 33, Tnv TTap. 1 Tou dpBpou 38 Kai
TNV TTEP. a TG Tap. 1 Tou GpBpou 43 Tou 11.8. 24/1997, oTov BaBud Tou YTTOOTPATNYOU
€KTOG opyavikwyv Béoewv, ol kKaTwTépw Tagiapyol Mevikwv Kabnkdviwv tng EAANVIKAG
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AcTuvopiag, ol oTtroiol Ba atmooTpaTteuBouv petda amd TpiIavia (30) nuépeg atmmoé TNV
TTPoaywyr Toug autr ue AAAO TTPOEDPIKO dIAdTayua:
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242124
242903
250219
240612
241577
243157
239295
238763
239231
239573
243333

2 0UPMEANG
KapaydAiog
MaioTpEAANG
KwoTAg
"epoyidkouog
Mayyag
AAeCavdpOTTOUNOG
MatrayyeAng
Albykapng
Mmépng

MtraouTtravag

KwvoTtavTivog

"ewpylog
AnpATpiog
Alovuoiog
ABavdaoiog
Mewpylog
Mavayiwtng
Ayyehog
2TTUpPiId WV
EudyyeAlog
Mewpylog

TOU

TOU

TOU

TOU

TOU

TOU

TOU

TOU

TOU

TOU

TOU

2TTupidwva
Avdpéa
MixanA
AAegavdpou
Mewpyiou
2TaUpou
Mewpyiou
BaoiAgiou
BaoiAgiou

XpnoTou
AnunTpiou

MpodyovTal, evOyel QUTETTAYYEATNG ATTOOTPATEIAG, OCUPPWVA UE TO €DAPIO TPITO TNG

TEP. Y TNG TTap. 1 Tou GpBpou 29, v TTap. 5 Tou dpBpou 33, Tnv TTap. 1 Tou dpbBpou 38 Kkai
TNV TTEP. B TNG TTap. 1 Tou &pBpou 43 Tou 11.8. 24/1997, oTov BaBud ToUu YTTOOTPATNYOU
€KTOG opyavikwv Béoewv, ol KaTwTEpw Taiapyol MNevikwv KaBnkoviwv NG EAANVIKAG
AcoTuvopiag, ol oTtroiol Ba atmooTpaTteuBouv petd amd Tpiavia (30) nuépeg ammod TNV
TTPOAYwWYr TOUG auTh e GAAO TTPOEdPIKS dIATayHA:
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10.
11.
12.
13.
14.
15.

- ApiBuoc BeBaiwoewg Al/vong EAéyxou,
N.A.O.Y.E.Z./ YTroupyeio MNMpoaTtaaiag Tou MoAitn : 1650/16-1-2025.

244533
240638
239885
238886
233011
243370
240903
244946
238949
242619
240775
241306
243906
238625
243144

Kalauiag
Neouon
KwTtol161TouAog
KwoToppilog
EAeuBepoTtTrouAou
MTtroupodrjpog
MavayotrouAou
Mepdikarong
MaoTpavTwvakng
évng
MoupTdivog
ddaAkou
Toiyapidng
EAeuBepiadng

NOUKOTTOUAOG

EppavounA
Avtwvia
AAEEIOG
ABavdaoiog
2TUAIOVI)
"ewpylog
lwavva
Mérpog
"ewpylog
BagiAelog
EudyyeAog
MNveAoTTN
BagiAelog
XapdaAapTrog
AnuATpiog

TOU

TOU

TOU

TOU

TOU

TOU

TOU

TOU

TOU

TOU

TOU

TOU

TOU

TOU

TOU

lwavvn
2TUANIOVOU
MavteAn
KwvoTtavTivou
lwavvn
KwvaoTavrivou
Anuntpiou
Mewpyiou
Anuntpiou
O€cuIoTOKAN
XapiAdou
Mewpyiou
Mewpyiou
lwavvn

AvTwviou.

ExkaBdpiong kai MNAnpwuAg Aatravwv/

O YNOYPIrOZ NMPOZTAZIAZ TOY NMOAITH
MIXAHA XPYZOXOIAHZ
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